
UCHWAŁA NR XIV/353/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do prac koncepcyjnych, pozyskania środków oraz budowy 
całorocznego lodowiska miejskiego w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 w zw.z 41a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działań dla Prezydenta Miasta Szczecin polegające na przystąpieniu 
do prac koncepcyjnych, pozyskania środków oraz budowy całorocznego lodowiska miejskiego 
w Szczecinie o pełnowymiarowej tafli głównej, torami do curlingu oraz torem do curlingu 
dopasowanym do potrzeb osób poruszających się na wózkach, widownią oraz zapleczem technicznym 
i wyposażeniem zgodnymi z wymogami Polskiego Związku Hokeja na Lodzie, Polskiego Związku 
Łyżwiarstwa Figurowego, Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego, Polskiej Federacji Klubów 
Curlingowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEE64BB-412C-42A0-AA53-560EE936E5A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/353/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


